СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 03.10.2013
	с. Бакчар
	№ 22

О  внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе МО «Бакчарское

сельское поселение»
Заслушав информацию председателя бюджетной экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Пушкина Р.С. о том, что в связи с отсутствием ведущего специалиста по экономическому планированию Бакчарского сельского поселения и каникул депутатов Совета, протест прокурора на решение Совета Бакчарского сельского поселения от 29 января 2008 года №2 № Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бакчарском сельском поселении (в редакции решения Совета Бакчарского сельского поселения от 15.11.2011 года №10) был рассмотрен не полностью, поэтому комиссия просит перенести сроки рассмотрения данного вопроса.
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Передать подготовку проекта решения Совета по протесту прокурора на решение Совета Бакчарского сельского поселения от 29 января 2008 года №2 № «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бакчарском сельском поселении (в редакции решения Совета Бакчарского сельского поселения от 15.11.2011 года №10)» на заседание рабочей группы по разработке нормативных правовых актов Бакчарского сельского поселения с привлечением работника прокуратуры для внесения изменений в проект.
2. Перенести вопрос  о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Бакчарском сельском поселении на следующее заседание Совета  16.10.2013 года
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетной  экономической комиссии Пушкина Р.С.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава Бакчарского

сельского поселения

Е.И. Махнев